
 

 

        

  Szczecin, 14.06.2022 r. 

nr sprawy A-ZP.381.50.2022.KO 

 

informacja na stronę 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – część 2 

 

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na: Wykonanie remontu boksów 

mieszkalnych na X, XI, XII piętrze i wymianę drzwi do boksów mieszkalnych oraz 

drzwi na parterze w korytarzu w DS. 3 przy ul. Kordeckiego nr 15 Szczecinie. 

 

 

Część 2 - Wymiana drzwi do boksów mieszkalnych oraz drzwi na parterze w korytarzu w 

DS. 3 przy ul. Kordeckiego nr 15 Szczecinie. 

  

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) zwanej dale „uPzp”, 

informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

FORHAUS KATARZYNA WOŹNIAK ul. 26 KWIETNIA 45/36, 71-126 Szczecin  

Cena brutto : 880 990,33 brutto 

Termin realizacji w dniach: 180 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium termin 

realizacji 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 FORHAUS KATARZYNA WOŹNIAK 

ul. 26 KWIETNIA 45/36,  

71-126 Szczecin 

60,00 40,00 100,00 

2 BPM-BAU Sp. z o.o. 

ul. Andrzeja Struga 44/26, 70-784 

Szczecin  

 

Oferta odrzucona 

 

 

Z poważaniem 

 

 

………………….. 

 


		2022-06-14T09:09:18+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2022-06-14T10:05:36+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




